Работодатель в лице его представителя директора БОУ "Ермиловская ООШ"

Подхомутниковой Галины Анатольевны, действующего на основании

Устава, с одной стороны, и работники в лице представителя трудового

коллектива работников учителя начальных классов БОУ "Ермиловская

ООШ" Лебедевой Раисы Николаевны, действующей на основании решения

трудового коллектива Протокол общего собрания от "14" января 2022 г. N 11,

в соответствии с ч. 2 ст. 43, ст. 44 Трудового кодекса Российской Федерации

и п. 1.10 Коллективного договора от "16"января  2019 г., заключили

настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Продлить срок  действие Коллективного договора БОУ "Ермиловская

ООШ" на  три года.

2. Пункт 1.3. раздел I Общие положения, изложить в следующей редакции:

п.1.3. Коллективный договор заключен с целью определения взаимных

обязательств работников и работодателя по защите социально-трудовых прав

и профессиональных интересов работников образовательной организации и

установлению дополнительных социально-экономических, правовых и

профессиональных гарантий, льгот и преимуществ для работников, а также

по созданию более благоприятных условий труда по сравнению с трудовым

законодательством, иными актами, содержащими нормы трудового права,

соглашениями.

Сторонами коллективного договора являются:

работодатель в лице его представителя – директора школы

Подхомутниковой Галины Анатольевны;

работники образовательной организации в лице их представителя трудового

коллектива работников -учителя начальных классов Лебедевой Раисы

Николаевны

3. Обязательство сторон, незатронутые настоящим дополнительным

соглашением, остаются в неизменном виде.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

коллективного договора от 16 января 2019 года, зарегистрированного в

Тевризском отделе  МУМТСР  № 6  Омской области 18.01.2019 года № 13,

вступает в силу с момента подписания сторонами и является неотъемлемой

частью коллективного договора на  три  года.

2

		2022-01-14T19:02:47+0600
	БОУ "Ермиловская ООШ"